ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     20.03.2017                                                                           №337

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от

21.12.2015 № 497 «Об определении мест

массового пребывания людей,

расположенных на территории Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

25.03.2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности

таких мест и объектов (территорий)» и на основании Протокола заседания

антитеррористической комиссии Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 22.02.2017 №1, Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень категорированных мест с массовым пребыванием людей на

территории Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 21.12.2015 №497, изложить в новой редакции согласно

приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Хуснутдинова И.Х.

         И.о. руководителя       Е.В. Сороковнина

Приложение № 1

к постановлению

Исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 20.03.2017 г. №337

 «Согласовано»

Начальник

ОУФСБ РФ по РТ

в г. Зеленодольске

____________ А.А. Григорьев

«__»__________2017 г.

«Согласовано»                                                              «Согласовано»

Начальник отделения полиции                              МОНД по Камско-Устьинскому

«Камско-Устьинское»                                             и Тетюшскому муниципальным  районам

МО МВД России                                                      УНДПРГУ МЧС России по РТ

«Верхнеуслонский»

___________ А.А. Васильев                                      _____________ И.И. Камбеев

«___» ___________ 2017 г.                                       «___» ___________ 2017 г.

Перечень категорированных мест с массовым пребыванием людей на
территории Камско-Устьинского муниципального района

№
п/
п

Наименование учреждения: Фактический адрес:

1. Филиал №2 (Дом культуры им. Столярова)
МБУ (ЦКДОН)
II - категория                              (200 чел.)

пгт.Куйбышевский Затон

ул. Парковая, д.13

2. Филиал №1 (Дом культуры пгт. Камское
Устье) МБУ «ЦКДОН»
II – категория                             (200чел.)

пгт.Камское-Устье,

ул. К.Маркса,  д .4

3. МБОУ «Камско-Устьинская татарская

средняя общеобразовательная школа»

III- категория»                            (103 чел.)

пгт. Камское-Устье,

ул. Ленина, д.57

4. МБОУ «Камскоустьинская средняя

общеобразовательная школа»

II- категория                               (430чел.)

пгт.Камское Устье,

ул. Комарова, д. 16

5. МБОУ « Затонская средняя

общеобразовательная школа имени

Василия Петровича Муравьева»

II- категория                               (278 чел.)

пгт.Куйбышевский Затон,

ул. Гагарина, д.12

6. ГБОУ «Кадетская школа-интернат им. пгт. Куйбышевский Затон,

I- Категории –  0

II- Категории -   7

              III - Категории – 10

 Героя Советского Союза Чиркова М.А.»

Ш- категория                              (120чел.)

ул. Куйбышева, д. 4

 7. МБОУ «Рудницкая  средняя

общеобразовательная школа»

III – категория                             (87 чел.)

пгт. Тенишево,

ул.Набережная, д.17

 8. МБОУ  «Теньковская   средняя

общеобразовательная школа»

III – категория                            (177 чел.)

с. Теньки,

ул.2- Октябрьская, д. 6

 9. МБОУ  «Большекляринская  средняя

общеобразовательная школа»

III – категория                            (89 чел.)

д. Б. Кляри,

ул. Пионерская, д. 5

10. МБОУ   «Сюкеевская  средняя

общеобразовательная школа»

III – категория                            (131 чел.)

с. Сюкеево,

ул. Ленина, д. 29

11. МБОУ    «Старо-Казеевская  средняя

общеобразовательная школа»

III – категория                            (90 чел.)

д. Старое Казеево,

ул. Ленина, д. 15

12. МБДОУ «Детский сад №1 «Радуга» пгт.

Камское Устье»

II - категория                              (245чел.)

пгт. Камское-Устье,

 ул. К.Маркса, д. 7

13. МБДОУ «Детский сад  №2 «Солнышко»

пгт. Камское Устье»

III – категория                            (70 чел.)

пгт.Камское-Устье,

 ул. Комарова, д.16

14. МБДОУ «Детский сад «Родничок» пгт.

Куйбышевский Затон»

III – категория                            (160 чел.)

пгт.Куйбышевский  Затон,

ул. Гагарина, д. 10,  Гагарина,

д. 12а.

15. ГАУЗ «Камско-Устьинская ЦРБ»

II – категория                             (240 чел.)

пгт. Камское Устье,

ул. Гагарина,  д.80

16. «Богородская ярмарка»

II-категория                                 (250 чел.)

пгт. Камское Устье,

ул. К.Маркса, д.110

17. Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

III-категория                                     ( чел.)

пгт. Камское-Устье,

ул. Калинина, д.31